АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                   636909, Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2

тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail: Belselpos@teguldet.tomsknet.ru
22.11.2016

№ 50
Об изменении конфигурации, уточнении площади земельного участка,

 расположенного по адресу: Томская область, Тегульдетский район,

п. Белый Яр, ул. Центральная, 3-2
             Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить конфигурацию земельного участка с кадастровым номером 70:13:0100002:282, расположенного по адресу: Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Центральная, 3-2.
2. Площадью земельного участка с кадастровым номером 70:13:0100002:282, расположенного по адресу: Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Центральная, 3-2, считать – 1339 м2. Категория земель – земли населенных пунктов.

3. Утвердить схему расположения земельного участка согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» по адресу: http://belselpos.tomsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Белоярского

сельского поселения

 В.Н. Поздняков